
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STOHOVAČE 

PALET PALLETMASTER® 

 

 

 

 

 

 

www.jklas.cz 

http://www.palletmaster.fi/


 

 

 

 

CO UMÍ PALLETMASTER®? 
 

STOHOVAČE PALET 
PALETMASTER® 

 
Vysoce kvalitní a inovativní zakladače 

PalletMaster® nabízejí řešení pro zlepšení 

ergonomie práce a produktivity v 

průmyslovém prostředí. 

 

PalletMaster® je navržen pro efektivní a 

bezpečnou manipulaci s paletami, takže 

vaše práce bude plynulejší a bezpečnější než 

kdykoli předtím. 

 

Proč PalletMaster®? 
 

• Zlepšuje ergonomii práce 

• Automatické stohování a výdej palet 

zvyšuje efektivitu 

• Snižuje riziko nehod 

• Palety zůstávají v lepším stavu 

• Zlepšuje paletové hospodářství 

• Snižuje potřebu ruční manipulace s 

paletami 

• Kapacita se od 16 palet (S a M) nebo 

až 25 palet (L). 

 

Představujeme vám náš automatický režim pro zakladače palet, který je k dispozici v 

pneumatické i elektrické verzi. 

 

Když jsou palety na podlaze, vjeďte s novou paletou před stroj a sledujte, jak je 

PalletMaster® bez námahy zvedá a stohuje, čímž odpadá nutnost ručního zásahu. 

 

Odeberte palety tak, že pod palety zasunete prázdný ruční paletový vozík a stroj 

automaticky zvedne a následně spustí zbývající stoh. Využijte výhod bezkontaktních 

operací stohování a výdej, čímž zefektivníte celkový pracovní postup. 

 

Kromě standardních funkcí se naše elektrická verze může pochlubit dvěma dalšími 

provozními režimy: 

 

Stohování: Umístěte paletu pod zakladač a po vyjetí vzv sledujte, jak zakladač palety 

automaticky skládá a zvedá, aby byly připraveny na další náklad.  

 

Výdej: Zakladač přesně dávkuje jednu paletu na podlahu a zároveň zvedá zbývající 

palety, čímž usnadňuje provoz. Jakmile je dávkovaná paleta odebrána, automaticky 

se dávkuje další. 

 

POZNÁMKA: 

Naše výrobky PalletMaster® jsou vhodné pro palety 800x1200 mm nebo 1000x1200 mm 

a také pro palety 600x800 mm.  

 

Standardní vybavení všech strojů: 

Standardní vybavení všech strojů zahrnuje přední ovládací panel pro snadné 

ovládání a přehledné zobrazení všech informací, jakož i panely a spínače 

zabudované do rámu, pro delší životnost. Díky uzamykatelnému hlavnímu vypínači 

umístěnému v pravém zadním rohu je kompletní ovládání vždy na dosah. 



 

PalletMaster® pro 1/2 palety 

Kapacita 

16 palet / 250 kg nebo 25 palet / 

500 kg 

Napájení - 230 V 50 Hz, 10 A 

Spotřeba energie: 500 W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Model Typ palety / 

Pohon 

Vel. palety 

(mm) 

Kapacita Rozměry 

stohovače (mm) 

PalletMaster® S EUR / Pneumatický 1200 x 800 16 palet / 500 kg 1500 x 1400 x 1020 

PalletMaster® S FIN / Pneumatický 1200 x 1000 16 palet / 500 kg 1500 x 1600 x 1020 

PalletMaster® M EUR / Pneumatický 1200 x 800 16 palet / 500 kg 1500 x 1400 x 2430 

PalletMaster® M FIN / Pneumatický 1200 x 1000 16 palet / 500 kg 1500 x 1600 x 2430 

PalletMaster® L EUR / Pneumatický 1200 x 800 25 palet / 1000 kg 1500 x 1400 x 3830 

PalletMaster® L FIN / Pneumatický 1200 x 1000 25 palet / 1000 kg 1500 x 1600 x 3830 

 

Pneumatické stohovače palet PalletMaster® 
 

Kapacita: 

16 palet / 500 kg nebo 25 palet / 1 000 kg 

Pneumatický provoz (6 barů) - vyžaduje 230V 

50Hz, 10A 

 

Funkce: 

► Automatické stohování/výdej palet (max. 

po 1 paletě) 

► Stohování: vždy místo pro novou paletu 

► Výdej: vždy připravená paleta pro výdej 

► Nakládání nebo vykládání plného stohu palet 

najednou 

Příslušenství: 

► Sada bezpečnostních zábran 

► Bezpečnostní stěna 

► Senzor přeplnění 

► Ochranná zábrana pro vzv 

► Signální majáky 

► Ochranný plot 

 

Včetně šroubů pro připevnění k podlaze, dřevěných 

palet pro přepravu.  

Standardní lakování RAL 7024/3020 

 

 

 

Elektrické stohovače palet PalletMaster® 

Kapacita 

16 palet / 500 kg nebo 25 palet / 1000 kg 

Napájení - 230 V 50 Hz, 10 A 

Spotřeba energie: 500 W 

 

Funkce: 

► Automatické stohování/výdej palet 

► Stohování: vždy místo pro novou paletu 

► Výdej: vždy připravená paleta pro výdej 

► Nakládání nebo vykládání plného stohu palet najednou 

Příslušenství: 

► Sada bezpečnostních zábran 

► Bezpečnostní stěna 

► Senzor přeplnění 

► Ochranná zábrana pro vzv 

► Signální majáky 

► Ochranný plot 

 

Včetně šroubů pro připevnění k podlaze, dřevěných palet pro přepravu.  

Standardní lakování RAL 7024/3020

PNEUMATICKÉ 

ZAKLADAČE 

ELEKTRICKÉ 

ZAKLADAČE 

Model Typ palety / 

Pohon 

Vel. palety 

(mm) 

Kapacita Rozměry stohovače 

(mm) 

PalletMaster® M 

1/2 palety 

1/2 paleta / 

Elektrický 

600 x 800 16 palet / 250 kg 1350 x 860 x 2430 

PalletMaster® L 

1/2 palety 

1/2 paleta / 

Elektrický 

600 x 800 25 palet / 500 kg 1350 x 860 x 3730 

PalletMaster® S EUR / Elektrický 1.200 x 800 16 palet / 500 kg 1.500 x 1.400 x 1.020 

PalletMaster® S FIN / Elektrický 1.200 x 1.000 16 palet / 500 kg 1.500 x 1.600 x 1.020 

PalletMaster® M EUR / Elektrický 1.200 x 800 16 palet / 500 kg 1.500 x 1.400 x 2.430 

PalletMaster® M FIN / Elektrický 1.200 x 1.000 16 palet / 500 kg 1.500 x 1.600 x 2.430 

PalletMaster® L EUR / Elektrický 1.200 x 800 25 palet / 1000 kg 1.500 x 1.400 x 3.830 

PalletMaster® L FIN / Elektrický 1.200 x 1.000 25 palet / 1000 kg 1.500 x 1.600 x 3.830 

 



 

PŘIZPŮSOBTE SI PALLETMASTER® 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

ELEKTRICKÉ 1-5 STOHOVAČE 
 

 

Ochranná bariéra proti nárazu 
vysokozdvižného vozíku. Jedna 

sada včetně šroubů 

 

 

Snímač přeplnění pro jednotky M a L 

namontovaný na bezpečnostním 

nástěnném nástavci 

 

 

 

  

  

  

  

 

  

 

 

Elektrické 1-5 stohovače palet PalletMaster® 

Kapacita: 

16 palet / 500 kg nebo 25 palet / 1000 kg 

Napájení - 230 V 50 Hz, 10 A 

Spotřeba energie: 500 W 

Chladírenský teplotní balíček pro 
instalaci do chladírenských skladů 
nebo na nakládací plošiny apod. až 
po -25°C. K dispozici pro elektrické 
stroje. Obsahuje topné těleso a 
termostat uvnitř elektrické skříně. 

Standardní barvy bočních panelů a 
bezpečnostního nástavce jsou RAL 
3020 a 7035. Základní barva stroje je 
standardně RAL 7024. 

 

 

Funkce: 

► 1-5 palet lze stohovat/odebírat najednou 

► Počet palet musí být zadán pomocí ovládacího panelu 

► Nakládání nebo vykládání plného stohu palet najednou 

Příslušenství: 

► Sada bezpečnostních zábran 

► Bezpečnostní stěna 

► Senzor přeplnění 

► Ochranná zábrana pro vzv 

► Signální majáky 

► Ochranný plot 

 

 

 

 

1-5 M 1-5 L 

 

 

 

 

 

 

K dispozici jsou také pozinkované nebo 
nerezové verze. Požádejte o cenovou 
nabídku zvlášť. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K dispozici jsou také modely pro systémové 

integrátory 

 

 

 

 

Podlahové zarážky pro 
manipulaci s paletami CHEP. 

Model Typ palety / 

Pohon 
Vel. palety 

(mm) 

Kapacita Rozměry 

stohovače (mm) 

PalletMaster® 1-5 M EUR / Elektrický 1.200 x 800 16 palet 500 kg 1.550 x 1.400 x 2.150 

PalletMaster® 1-5 M FIN / Elektrický 1.200 x 1.000 16 palet 500 kg 1.550 x 1.600 x 2.150 

PalletMaster® 1-5 L EUR / Elektrický 1.200 x 800 25 palet 1000 kg 1.550 x 1.400 x 3.568 

PalletMaster® 1-5 L FIN / Elektrický 1.200 x 1.000 25 palet 1000 kg 1.550 x 1.600 x 3.568 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stroje mají označení CE. Záruka 12 
měsíců. 
 
Vyrobeno ve Finsku. 

 

 

 

 

 

 

Takojantie 4, 16300 Orimattila, FINSKO 

www.palletmaster.fi 

palletmaster@palletmaster.fi 

 
 

Výhradní distributor PalletMaster® pro ČR 

JK Logistika a.s. 

Na Petřinách 292/64, 162 00 Praha 6 

www.jklas.cz 
 

 

 

 

 

PALLETMASTER® PRO EFEKTIVNÍ STOHOVÁNÍ PALET 

http://www.palletmaster.fi/
http://www.palletmaster.fi/
mailto:palletmaster@palletmaster.fi

